２０２３年１１月吉日

お取引先様各位

関電不動産開発株式会社

北 陸 支 店

「黒部の氷筍水」ご注文受付に係る締切日時変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて、標記につきましては、お客様へ早期にお届けするよう出荷当日 10 時までのご注文

分について午前中に出荷手続きを行ない当日出荷に取り組んで参りましたが、多様な受注

方法があるため手続きが輻輳化しており、このままではお客様にご迷惑をおかけすること

になりかねません。

つきましては、誠に恐縮ではございますが、下記のとおり取扱いを変更させていただきた

く、ご案内申し上げます。

今後も企業努力を行ないながら、安心・安全な商品をお届けし、お客様にご満足いただけ

る商品の提供に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

１．ご注文受付締切日時の変更について

   【変更前】出荷日の午前１０時

【変更後】出荷前々日の午後５時  弊社営業日。但し、年末年始等⾧期休業期間中

                 は配送会社様の休業日の関係もあるため、

下記 3 にお問い合わせください

２．本取扱い実施時期

   ２０２３年１２月１日（金）  ご注文受付分より

３．お問い合わせ先

   関電不動産開発株式会社 北陸支店

電話： ０１２０－３２－５５８１

ｅ－ｍａｉｌ：ｋ－ｗａｔｅｒ＠ｋａｎｄｅｎ－ｒｄ.ｃｏ.ｊｐ

以上